中      共      宿     迁     市     委     宣     传      部

宿      迁     市     财     政     局
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

宿迁市2021年度新建乡镇影院建设

奖补资金拟扶持项目公示

根据《关于对今明两年新建乡镇影院进行奖补的通知》（宿宣发〔2020〕21号）和《关于组织申报2021年度新建乡镇影院建设奖补资金的通知》（宿宣通〔2022〕48号）文件精神，经乡镇自评、县区推荐、专家评审等，拟对5个新建乡镇影院项目进行扶持。现将拟扶持对象予以公示（详见附件），公示期2023年4月10日－4月14日。公示期间如有异议，请与市委宣传部或市财政局联系，联系电话：0527-84368861, 0527-84363048。

附件：宿迁市2021年度新建乡镇影院建设奖补资金拟扶持项目

宿迁市财政局                 中共宿迁市委宣传部

2023年4月10
附件

宿迁市2021年度新建乡镇影院

建设奖补资金拟扶持项目

	序号
	项目扶持对象
	影院简称
	奖补金额（万元）

	1
	耿圩镇人民政府
	沭阳县耿圩镇东方影城
	35. 5

	2
	钱集镇人民政府
	沭阳县钱集镇东方影城
	45. 3

	3
	李口镇人民政府
	泗阳县李口镇幸福蓝海影城
	50

	4
	上塘镇人民政府
	泗洪县上塘镇幸福蓝海影城
	50

	5
	天岗湖乡人民政府
	泗洪县天岗湖乡幸福蓝海影城
	40

	合计
	220.8